
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS N. 01/2017 

TOMADA DE PREÇOS N. 01/2017. OBJETO: Contratação de empresa para realização de reformas no prédio sede do CRO/SE. 

TIPO: Menor Preço Global. DATA DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: 25.09.2017. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA; 

PROJETO/ATIVIDADE; ELEMENTO DE DESPESA E FONTE DE RECURSOS: 5.2.2.1.2.01.01.01. BASE LEGAL: Lei 

Federal nº 8.666/93. VALOR TOTAL ADJUDICADO E HOMOLOGADO: R$ 217.030,17.  EMPRESA VENCEDORA: 

Conorte Construtora Norte e Serviços Ltda Epp – CNPJ 86.916.665/0001-65.   PARECER JURÍDICO: n° 13/2017. 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O resultado individualizado poderá ser adquirido na Sede do CRO-SE, localizada na 

Rua Vila Cristina, 589, Bairro São José, Aracaju/SE, Cep 49015-000 ou através de solicitação a ser encaminhada ao e-mail 

licitacao@crose.org.br 
Aracaju/SE, 25 de setembro de 2017. 

ANDERSON LESSA SIQUEIRA 

PRESIDENTE DO CRO/SE. 
 

mailto:licitacao@crose.org.br

